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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 27 Kobiet, 100m dowolny Open
06.06.2025 - 11:07 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. KOTUS Katarzyna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:12.25 366 34.58 37.67
2. ZAMECZNIK Kaja 14 MKS Jedynka Łódź 1:17.96 291 36.59 41.37
3. GAJDA Liliana 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:18.52 285 37.59 40.93
4. BER Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:19.08 279 38.26 40.82
5. RERUCH Zuzanna 14 UKS 190 Łódź 1:21.04 259 36.73 44.31
6. STĘPIEŃ Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:21.36 256 39.15 42.21
7. LENARTOWICZ Hanna 14 MKS Jedynka Łódź 1:21.67 253 38.65 43.02
8. OKACHI Ella 14 MKS Jedynka Łódź 1:23.25 239 38.33 44.92
9. KRAMEK Maria 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:23.50 237 39.67 43.83

10. OKACHI Eliana 14 MKS Jedynka Łódź 1:28.44 199 42.33 46.11
11. CELMER Zofia 14 MUKS Wodnik Łask 1:29.41 193 41.71 47.70
12. OLBORSKA Antonina 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:31.18 182 42.35 48.83
13. MATUSIAK Maja 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:32.97 172 42.16 50.81
14. WINIARSKA Gabriela 14 MKS Jedynka Łódź 1:34.22 165 43.50 50.72
15. KECINA Antonina 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:36.08 155 45.53 50.55

12 lat

1. WOJCIECHOWSKA Julia 13 UKS SP-149 Łódź 1:10.67 391 34.50 36.17
2. TRZCIŃSKA Laura 13 MKS Jedynka Łódź 1:12.94 356 34.45 38.49
3. WALCZAK Wiktoria 13 UKS 190 Łódź 1:15.52 321 36.73 38.79
4. PLEWIŃSKA Maja 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:16.21 312 35.83 40.38
5. KUŹBIK Amelia 13 Champion Tomaszów Maz. 1:17.60 295 36.96 40.64
6. GADZIŃSKA Kornelia 13 MUKS Wodnik Łask 1:19.40 276 37.33 42.07
7. ZIÓŁKOWSKA Sandra 13 MKS Jedynka Łódź 1:20.23 267 37.27 42.96
8. ZAJĄCZKOWSKA Karolina 13 UKS Nawa Skierniewice 1:20.83 261 36.74 44.09
9. CHAŁUBEK Barbara 13 UKS 190 Łódź 1:20.98 260 38.83 42.15

10. ŁOBODA Julia 13 UKS 190 Łódź 1:26.42 214 39.81 46.61
11. BANASZCZYK Weronika 13 UKS SP-149 Łódź 1:28.08 202 41.17 46.91
12. KOTKOWSKA Zofia 13 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:34.82 162 44.38 50.44

13 lat

1. GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim 1:03.79 532 29.96 33.83
2. WACHOWIEC Julia 12 MKS Trójka Łódź 1:05.24 497 32.00 33.24
3. GRUDZIŃSKA Laura 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:09.69 408 33.72 35.97
4. BOBOWSKA Lena 12 MKS Trójka Łódź 1:13.23 352 35.72 37.51
5. CHŁODNICKA Nikola 12 MKS Jedynka Łódź 1:14.04 340 35.46 38.58
6. FRANK Joanna 12 MKS Trójka Łódź 1:14.73 331 36.18 38.55
7. ŁEPCZYK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 1:14.77 330 36.88 37.89
8. TYC Zuzanna 12 MUKS Wodnik Łask 1:15.74 318 37.17 38.57
9. FAJKOWSKA Zofia 12 MKS Jedynka Łódź 1:16.68 306 37.45 39.23

10. MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 1:17.29 299 36.06 41.23
11. MACIEJEWSKA Otylia 12 MKS Jedynka Łódź 1:18.35 287 38.18 40.17
12. STASIAK Oliwia 12 Ks Assa 1:19.46 275 37.93 41.53
13. CISZYK Milena 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:22.10 249 39.09 43.01
14. MALINOWSKA Blanka 12 MUKS Wodnik Łask 1:22.36 247 38.39 43.97
15. NASTAROWICZ Natalia 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:22.93 242 39.27 43.66
16. KUBERSKA Maja 12 UKS SP-149 Łódź 1:24.10 232 39.80 44.30
17. BUJNOWICZ Zofia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:25.49 221 41.72 43.77
18. BUJNOWICZ Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:27.89 203 41.57 46.32
19. PŁOMIŃSKA Maria 12 MUKS Wodnik Łask 1:37.15 150 44.13 53.02

DYSKW. WUTKE Zofia 12 MUKS Zgierz
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 27, Kobiet, 100m dowolny

14 lat

1. MAZUR Maria 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:05.37 494 31.32 34.05
2. POLAŃSKI Kaya 11 KP Raw-Swim 1:06.38 472 31.61 34.77
3. LEWANDOWSKA Agata 11 KP Raw-Swim 1:08.77 425 33.57 35.20
4. SOŁTYSIAK Pola 11 MUKS Wodnik Łask 1:09.99 403 33.34 36.65
5. CYNAR Milena 11 MKS Trójka Łódź 1:11.83 373 33.66 38.17
6. MUSZYŃSKA Lena 11 Energetyczny Klub Sportowy Skra Bełchatów1:12.34 365 34.19 38.15
7. RYŚ Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:14.70 331 35.80 38.90
8. KACZMARSKA Adrianna 11 UKS SP-149 Łódź 1:18.44 286 37.11 41.33
9. WÓLKIEWICZ Julia 11 Energetyczny Klub Sportowy Skra Bełchatów1:20.49 265 37.59 42.90

15 lat

1. PIETRZYK Maria 10 KP Raw-Swim 1:05.87 483 31.63 34.24
2. KRZYWANIA Justyna 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:06.00 480 31.93 34.07
3. BINKOWSKA Joanna 10 MUKS Wodnik Łask 1:09.93 404 32.92 37.01
4. SUKIENNIK Anna 10 MUKS Wodnik Łask 1:10.35 397 33.86 36.49
5. KALISZEWSKA Amelia 10 Ks Nelasport 1:12.94 356 35.60 37.34

Open

1. NOSAL Lena 12 MKS Juvenia Wrocław 1:01.26 601 29.34 31.92
2. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 1:01.54 593 29.62 31.92
3. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 1:03.29 545 30.51 32.78
4. GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim 1:03.79 532 29.96 33.83
5. WACHOWIEC Julia 12 MKS Trójka Łódź 1:05.24 497 32.00 33.24
6. MAZUR Maria 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:05.37 494 31.32 34.05
7. RYGIERT Kornelia 08 MUKS Wodnik Łask 1:05.78 485 31.46 34.32
8. PIETRZYK Maria 10 KP Raw-Swim 1:05.87 483 31.63 34.24
9. KRZYWANIA Justyna 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:06.00 480 31.93 34.07

10. KUCHARSKA Hanna 08 MUKS Wodnik Łask 1:06.13 478 31.33 34.80
11. POLAŃSKI Kaya 11 KP Raw-Swim 1:06.38 472 31.61 34.77
12. STANISHEVSKA Anastasiia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:07.93 441 32.19 35.74
13. LEWANDOWSKA Agata 11 KP Raw-Swim 1:08.77 425 33.57 35.20
14. GRUDZIŃSKA Laura 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:09.69 408 33.72 35.97
15. BINKOWSKA Joanna 10 MUKS Wodnik Łask 1:09.93 404 32.92 37.01
16. SOŁTYSIAK Pola 11 MUKS Wodnik Łask 1:09.99 403 33.34 36.65
17. SUKIENNIK Anna 10 MUKS Wodnik Łask 1:10.35 397 33.86 36.49
18. WOJCIECHOWSKA Julia 13 UKS SP-149 Łódź 1:10.67 391 34.50 36.17
19. CYNAR Milena 11 MKS Trójka Łódź 1:11.83 373 33.66 38.17
20. KOTUS Katarzyna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:12.25 366 34.58 37.67
21. MUSZYŃSKA Lena 11 Energetyczny Klub Sportowy Skra Bełchatów1:12.34 365 34.19 38.15
22. RAJCZYK Lena 12 KTP Iskra Konin 1:12.79 358 34.51 38.28
23. KALISZEWSKA Amelia 10 Ks Nelasport 1:12.94 356 35.60 37.34

TRZCIŃSKA Laura 13 MKS Jedynka Łódź 1:12.94 356 34.45 38.49
25. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 1:12.95 356 34.04 38.91
26. BOBOWSKA Lena 12 MKS Trójka Łódź 1:13.23 352 35.72 37.51
27. CHŁODNICKA Nikola 12 MKS Jedynka Łódź 1:14.04 340 35.46 38.58
28. RYŚ Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:14.70 331 35.80 38.90
29. FRANK Joanna 12 MKS Trójka Łódź 1:14.73 331 36.18 38.55
30. ŁEPCZYK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 1:14.77 330 36.88 37.89
31. WALCZAK Wiktoria 13 UKS 190 Łódź 1:15.52 321 36.73 38.79
32. TYC Zuzanna 12 MUKS Wodnik Łask 1:15.74 318 37.17 38.57
33. PLEWIŃSKA Maja 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:16.21 312 35.83 40.38
34. FAJKOWSKA Zofia 12 MKS Jedynka Łódź 1:16.68 306 37.45 39.23
35. MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 1:17.29 299 36.06 41.23
36. KUŹBIK Amelia 13 Champion Tomaszów Maz. 1:17.60 295 36.96 40.64
37. ZAMECZNIK Kaja 14 MKS Jedynka Łódź 1:17.96 291 36.59 41.37
38. MACIEJEWSKA Otylia 12 MKS Jedynka Łódź 1:18.35 287 38.18 40.17
39. KACZMARSKA Adrianna 11 UKS SP-149 Łódź 1:18.44 286 37.11 41.33
40. GAJDA Liliana 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:18.52 285 37.59 40.93
41. BER Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:19.08 279 38.26 40.82
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 27, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

42. GADZIŃSKA Kornelia 13 MUKS Wodnik Łask 1:19.40 276 37.33 42.07
43. STASIAK Oliwia 12 Ks Assa 1:19.46 275 37.93 41.53
44. ZIÓŁKOWSKA Sandra 13 MKS Jedynka Łódź 1:20.23 267 37.27 42.96
45. WÓLKIEWICZ Julia 11 Energetyczny Klub Sportowy Skra Bełchatów1:20.49 265 37.59 42.90
46. ZAJĄCZKOWSKA Karolina 13 UKS Nawa Skierniewice 1:20.83 261 36.74 44.09
47. CHAŁUBEK Barbara 13 UKS 190 Łódź 1:20.98 260 38.83 42.15
48. RERUCH Zuzanna 14 UKS 190 Łódź 1:21.04 259 36.73 44.31
49. STĘPIEŃ Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:21.36 256 39.15 42.21
50. LENARTOWICZ Hanna 14 MKS Jedynka Łódź 1:21.67 253 38.65 43.02
51. CISZYK Milena 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:22.10 249 39.09 43.01
52. MALINOWSKA Blanka 12 MUKS Wodnik Łask 1:22.36 247 38.39 43.97
53. NASTAROWICZ Natalia 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:22.93 242 39.27 43.66
54. OKACHI Ella 14 MKS Jedynka Łódź 1:23.25 239 38.33 44.92
55. KRAMEK Maria 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:23.50 237 39.67 43.83
56. KUBERSKA Maja 12 UKS SP-149 Łódź 1:24.10 232 39.80 44.30
57. BUJNOWICZ Zofia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:25.49 221 41.72 43.77
58. ŁOBODA Julia 13 UKS 190 Łódź 1:26.42 214 39.81 46.61
59. BUJNOWICZ Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:27.89 203 41.57 46.32
60. BANASZCZYK Weronika 13 UKS SP-149 Łódź 1:28.08 202 41.17 46.91
61. OKACHI Eliana 14 MKS Jedynka Łódź 1:28.44 199 42.33 46.11
62. CELMER Zofia 14 MUKS Wodnik Łask 1:29.41 193 41.71 47.70
63. OLBORSKA Antonina 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:31.18 182 42.35 48.83
64. MATUSIAK Maja 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:32.97 172 42.16 50.81
65. WINIARSKA Gabriela 14 MKS Jedynka Łódź 1:34.22 165 43.50 50.72
66. KOTKOWSKA Zofia 13 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:34.82 162 44.38 50.44
67. KECINA Antonina 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:36.08 155 45.53 50.55
68. PŁOMIŃSKA Maria 12 MUKS Wodnik Łask 1:37.15 150 44.13 53.02

DYSKW. WUTKE Zofia 12 MUKS Zgierz
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


